РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва
155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д.72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
28.10.2016 г.					       	№_47

О внесении изменений в Решение Совета Остаповского сельского
поселения № 30 от 18.05.2012 года «Об утверждении Норм и Правил
по благоустройству территории Остаповского сельского поселения»

В соответствии с рекомендациями Департамента строительства и архитектуры Ивановской области от 17.10.2016 года о соответствии в наименовании Исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, включенных Совет Остаповского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

1. Внести в следующие изменения в Решение Совета Остаповского сельского поселения № 30 от 18.05.2012 года «Об утверждении Норм и Правил по благоустройству территории Остаповского сельского поселения:
1.1   Пункт 8.8.1 изложить в следующей редакции:
Работы, связанные с разрытием грунта или вскрытием дорожных покрытий (прокладка, реконструкция или ремонт подземных коммуникаций, забивка свай и шпунта, планировка грунта, буровые работы) производить только при наличии письменного разрешения осуществление земляных, выданного администрацией поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения на официальном сайте Остаповского сельского поселения в сети интернет.

Глава Остаповского   сельского поселения               В.Д. Богуславский